
R. Friis Holding ApS

CVR-nr.: 37537055

Vinterslevvej 60
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2025

Rasmus Friis Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R. Friis Holding ApS
Vinterslevvej 60
8370 Hadsten
e-mailadresse: smu_nyk@hotmail.com
CVR-nr.: 37537055
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at yde konsulentydelse og eje anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2024

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 udviser et overskud på DKK 111.689, hvilket anses for tilfredsstillende. Balancesum og egenkapital udgør pr. 31. december 2024 DKK 335.346.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for det aflagte regnskab.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		112.880	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.191	-10.497
Ordinært resultat før skat		111.689	-10.497
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		111.689	-10.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.689	-10.497
I alt		111.689	-10.497

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.778	37.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.778	37.778
Anlægsaktiver i alt		37.778	37.778
Tilgodehavende skat		1.600	0
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		201.600	200.000
Likvide beholdninger		95.968	0
Omsætningsaktiver i alt		297.568	200.000
AKTIVER I ALT		335.346	237.778

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		295.346	183.657
Egenkapital i alt		335.346	223.657
Gæld til banker		0	218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	14.121
Gældsforpligtelser i alt		0	14.121
PASSIVER I ALT		335.346	237.778

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret